YmHoB Bnagumup lOpbeBuy

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

01-07-
2024

07-08-
2024

14-09-
2024

08-10-
2024

10p. ML
3aKJloumnBLLEee
DOroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000
"3naToOyCTOBKNI
LeHTp oueHKn"

000
"3naTOyCTOBKNI
LeHTp oueHKn"

000
"3naToyCcTOBKMMA
LEeHTp oueHKn"

000
"3naToOyCTOBKUI
LeHTp oueHKn"

haTa
COCTaBJIeHus
oT4yeTa

04.07.2024

12.08.2024

24.09.2024

16.09.2024

CBepeHusn

YMHoB Bnagumup KOpbeBuy

002510

29.12.2007

06bekT
OLLeHKM

HegBM»XMMOCTb
(HeXxxnnoe
nomMeuieHune )

HeaBM>XMMoCTb
(3emMenbHbIN
y4acToK, 34aHns

)

HeaBM>XMMOCTb
(>kunon oom )

HegBM»XMMOCTb
(kBapTupa )

Bup,
onpepenseMmon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



