Умнов Владимир Юрьевич

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Умнов Владимир Юрьевич 002510 29.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						01-07- 2024	ООО "Златоустовкий центр оценки"	04.07.2024	Недвижимость (нежилое помещение)	Рыночная	Оценка недвижимости
						07-08- 2024	ООО "Златоустовкий центр оценки"	12.08.2024	Недвижимость (земельный участок, здания)	Рыночная	Оценка недвижимости
14-09- 2024	ООО "Златоустовкий центр оценки"	24.09.2024	Недвижимость (жилой дом)	Рыночная	Оценка недвижимости						
08-10- 2024	ООО "Златоустовкий центр оценки"	16.09.2024	Недвижимость (квартира)	Рыночная	Оценка недвижимости						